ПРИКАЗ
по МОУ Терновской СОШ №1
от 27.12.2008 г.
№ 199
Об Управляющем совете школы.
В целях развития государственно-общественного управления школы, на основе принципов открытости и демократичности, взаимодействия и согласованности участия в соуправлении, на основе решения Педагогического совета школы (протокол №1 от 15.09.2006 г.), решения общешкольного родительского собрания (протокол №7 от 26.10.2007 года), решения Совета дел уч-ся (протокол № 3 от 14.12.2007 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Реорганизовать Совет школы в Управляющий совет школы.
2. Утвердить Положение об Управляющем совете школы.
3. Утвердить списочный состав Управляющего совета школы.
Директор школы:

Каратаева Т.В.